Управление образованием администрации Мокшанского района
Пензенской области

П Р И К А З

от 13 сентября 2024 года                                                                             № 135

Об утверждении состава организационного комитета, состава жюри,
состава апелляционной, шифровальной комиссии и мест проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году для образовательных организаций Мокшанского района

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (с последующими изменениями),
на основании приказа Министерства образования Пензенской области от 16.08.2024 № 387/01-07 «Об утверждении организационно-технологических
моделей проведения школьного и муниципального, регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Пензенской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ СОШ №1 р.п. Мокшан
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ СОШ №2
им. А.Г. Малышкина р.п. Мокшан согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ СОШ им. М.Н. Загоскина с. Рамзай согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
4. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ СОШ с. Нечаевка
согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
5. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии согласно МБОУ ООШ п. Красное Польцо согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
6. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ ООШ им. Н.М. Новикова
с. Плесс согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
7. Утвердить состав организационного комитета, состав жюри, состав
апелляционной, шифровальной комиссии МБОУ ООШ с. Чернозерье
согласно приложению № 7 к настоящему приказу.
8. Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Мокшанского района в 2024/25
учебном году согласно приложению № 8 к настоящему приказу.
9.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
[bookmark: _GoBack]администрации Мокшанского района                                    Т.Е. Калитурина